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odbor územního plánování a stavebního řádu 
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Č. řízení: 

Č. záměru: 
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Z/2025/121744 

Ing. Lenka Balnarová 

599 443 304 

lenka.balnarova@ostrava.cz 

Datum: 24.02.2026 

I. Vyrozumění o zahájení řízení 
II. Usnesení č.92/26/VD 
III. Vyjádření k podkladům rozhodnutí 

a veřejná vyhláška 

I. Vyrozumění o zahájení řízení 

Statutární město 

IČ 00845451 

prostřednictvím 

M~glstrót města Ostravy 
odbor vnitřních věcí 

písemnost ev. Č. : 
qc 

vyvěšena dne :  2 6-02 2025 

sňata d 

za P.yš AndrášOV 

souběžně zveřejněna na internetu 

Ostrava 

Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s. 

IČ 47116901 

Nábřežní 4/90 

15000 Praha 

Magistrát města Ostravy, odbor územního plánování a stavebního řádu, oddělení vodních děl, jako stavební 

úřad příslušný podle ust. § 30 odst. 3 písm. a) zákona Č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „stavební zákon") ve spojení s ust. § 139 odst. 1 zákona Č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů, vyrozumívá podle § 188 a § 262 stavebního zákona účastníky řízení, 

dotčené orgány a hlavního projektanta, že na návrh stavebníka, kterým je Statutární město Ostrava, Prokešovo 

náměstí 1803/8, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava, IČ 00845451, zastoupeného na základě piné moci právním 

subjektem Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s., IČ 47116901, Nábřežní 4/90, 150 00 Praha, bylo zahájeno 

řízení o povolení odstranění stavby vodního díla „Rekonstrukce vodovodu ul. Družební" — bourací práce 

dle ust. § 249 stavebního zákona. 

Dokumentace pro odstranění stavby řeší: 

odstranění vodovodního řadu v celkové délce 1105 m. Jedná se o přivaděč OC DN 200 mm, délky 570,0 m, 

vodovod OC DN 200 mm, délky 45,0 m a vodovod OC DN 150 mm, délky 490,0 m. 

Rušený vodovod OC DN 200 mm 

Rušený úsek začíná v místě před čerpací v areálu VDJ SmVaK Ostrava a.s., odtud je veden jihozápadním 

směrem přes soukromé pozemky a je ukončen napojením na VDJ OVAK a.s. Celková délka rušeného potrubí 

dimenze DN 200 mm, materiál ocel, má být 570,00 m. Na trase rušeného řadu nejsou osazeny žádné armatury 

ani přípojky. Potrubí má být ponecháno v zemi a má být zapiněno popílkocementovou směsí. Volné konce 

mají být zaslepeny bet. zátkami. Dále mají být odstraněny případné povrchové znaky (poklopy, orient, tabulky, 

zákopové soupravy). 

Rušený vodovod OC DN 150 mm 

Rušený úsek začíná v křižovatce ul. K Vodárně x ul. Družební, odtud je veden v soukromých pozemcích podél 

ul. Družební směrem k areálu SmVaK a.s. (před bytový dům č.p. 383), kde je na pozemku parc.č. 2017/29 k.ú. 

Krásné Pole ukončen v koncové šachtě. Celková délka rušeného potrubí dimenze DN 150 mm, materiál ocel, 

má být 490,00 m. Na trase rušeného řadu jsou osazeny armatury (hydranty - 2ks, přípojková šoupata — 22k5) 

a přípojky k jednotlivým nemovitostem (v počtu 22 ks). Potrubí má být ponecháno v zemi a volné konce mají 

být 7nslepeny bet. zátkami. V místě, kde dojde ke kolizi u přepojování přípojek na nový řad, má být rušené 

potrubí vytaženo ze země a volné konce mají být zaslepeny bet. zátkami. 
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Magistrát města Ostravy 
odbor územního plánování a stavebního řádu 

Rušený vodovod OC DN 200 mm (propoj mezi VDJ OVAK a.s. a potrubím OC DN 150 mm) 
Rušený úsek začíná ve VDJ OVAK a.s. a odtud je veden východním směrem kolmo k ul. Družební, kde je 
v chodníku napojen na potrubí OC DN 150 mm. Celková délka rušeného potrubí dimenze DN 200 mm, 
materiál ocel, má být 45,00 m. Na trase rušeného řadu nejsou osazeny žádné armatury ani přípojky. V místě 
napojení na vodovod DN 150 mm bude potrubí odstaveno na šoupátku. Potrubí má být ponecháno v zemi 
a zapiněno popílkocementovou směsí. Volné konce mají být zaslepeny bet. zátkami. Dále mají být odstraněny 
povrchové znaky (poklopy, orient, tabulky, zákopové soupravy). Konce rušeného vodovodního potrubí, které 
zůstává v zemi mají být zaslepeny betonovými zátkami, v místě kolize s nově navrženými trasami nově 
navrhovaných inženýrských sítí a objektů má být stávající vodovodní potrubí odstraněno. Rušené armatury 
mají být demontovány, rovněž má dojít k odstranění všech povrchových znaků. Stávající funkční přípojky 
napojené na rušené potrubí mají být zrušeny a nově napojeny na nově navržené vodovodní řady. 

Odstranění stavby vodního díla je navrženo realizovat na pozemcích: 
• vodovod OC DN 200 mm (délky 570,0 m): pozemky parc. Č. 2017/1, 2017/31, 2018/300, 2018/299, 

2018/229, 2018/239, 2018/238, 2018/224, 2018/205, 2018/3, 2018/266, 2018/265, 2018/262, 
2018/264, 2018/138, 2015/7, 2015/5, 2015/3, 2015/9, 2018/261, 2018/294, 2018/293, 2018/308, 
2018/186, 2018/199, 2018/193, 757/1, 2018/22, 2018/9, 2018/126, 2018/10, 2018/11, 2018/12, 
2018/8, 2018/21, 755 k.ú. Krásné Pole, obci Ostrava, kraji Moravskoslezském. 

• vodovod OC DN 150 mm (délky 490,0 m) pozemky parc.č. 2017/29, 2016/2, 2016/3, 2016/4, 
2018/285, 2018/164, 2018/239, 2018/123, 2018/122, 2018/121, 2018/158, 2291/33, 2018/155, 
2018/138, 2291/1, 2291/31, 2018/275, 2015/9, 2018/291, 2291/30, 2018/308, 2018/186, 2018/199, 
2018/193,2291/29,756,2018/22,2018/5,2018/7,2018/8,2291/6 k.ú. Krásné Pole, obci Ostrava, kraji 
Moravskoslezském. 

• vodovod OC DN 200 mm (délky 45,0 m) pozemky parc.č. 755, 754/3, 754/2, 2291/10 k.ú. Krásné 
Pole, obci Ostrava, kraji Moravskoslezském. 

Ve smyslu § 189 odst. 1 a § 262 stavebního zákona odbor územního plánování a stavebního řádu Magistrátu 
města Ostravy nenařizuje v předmětné věci ústní jednání. 

Dle ust. § 188 odst. 1 a § 262 stavebního zákona se účastníci řízení mohou se záměrem seznámit 
prostřednictvím přístupu do informačního systému stavební správy. O přístup si účastník řízení požádá 
u příslušné oprávněné úřední osoby, případně do informačního systému stavební správy může nahlédnout 
přímo na Magistrátě města Ostravy, odboru územního plánování a stavebního řádu, Sokolská třída 1374/28 

(přístavba k NR), Ostrava — Moravská Ostrava, IV. patro, kancelář Č. 412, a to v úřední dny: pondělí a středa 
v době od 8:00 do 11:30 hod. a od 12:30 do 17:00 hod. V době od 14:00 hod. je styk s občany zajištěn 

službami. 

Mimo stanovené dny a hodiny lze do informačního systému stavební správy nahlédnout po předchozí 

telefonické domluvě. 

Ve smyslu § 189 odst. 1 a § 262 stavebního zákona, mohou účastníci řízení podat v řízení své námitky ve lhůtě 

určené stavebním úřadem v souladu s § 189 odst. 1 a § 262 stavebního zákona a § 36 odst. 1 zákona č.500/2004 

Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "správní řád"), usnesením č.92/26/VD. 

Dle ust. § 190 odst. 1 a § 262 stavebního zákona k později uplatněným námitkám stavební úřad přihlédne 

a vypořádá je pouze tehdy, týkají-li se nově dopiněných podkladů pro rozhodnutí, k nimž nebylo možné 

uplatnit námitku dříve. K námitkám o věcech, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územně plánovací 

dokumentace, se nepřihlíží. 

Účastníci řízení mohou dle ust. § 190 odst. 2 a § 262 stavebního zákona uplatňovat námitky směřující k hájení 

jejich procesních práv. 

Nechá-li se některý z účastníků řízení zastupovat, doloží jeho zástupce odboru územního plánování 

a stavebního řádu Magistrátu města Ostravy v souladu s § 33 správního řádu pinou moc. 
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Magistrát města Ostravy 
odbor územního plánování a stavebního řádu 

II. Usnesení č.92/26/VD 

Stavební úřad, 

určuje 

dle ust. § 189 odst. 1 a § 262 stavebního zákona a ust. § 39 odst. 1 správního řádu účastníkům řízení 

lhůtu do 01.04.2026 

k uplatnění námitek v souladu s § 189 odst. 1 a § 262 stavebního zákona, k řízení o povolení odstranění stavby 

vodního díla „Rekonstrukce vodovodu ul. Družební" — bourací práce dle ust. § 249 stavebního zákona. 

Odůvodnění 

Na základě žádosti stavebníka, kterým je Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, 70200 Ostrava-

Moravská Ostrava, IČ 00845451, zastoupeného na základě piné moci právním subjektem Vodohospodářský 

rozvoj a výstavba a.s., IČ 47116901, Nábřežní 4/90, 150 00 Praha, bylo zahájeno řízení o povolení odstranění 

stavby vodního díla „Rekonstrukce vodovodu ul. Družební" — bourací práce dle ust. § 249 stavebního 

zákona. 

Dle § 189 odst. 1 a § 262 stavebního zákona, mohou účastníci řízení podat v řízení své námitky ve lhůtě určené 

stavebním úřadem. Proto odbor územního plánování a stavebního řádu Magistrátu města Ostravy současně 

s vyrozuměním o zahájení řízení určil účastníkům řízení v souladu s § 189 odst. 1 a § 262 stavebního zákona 

a § 39 odst. 1 správního řádu lhůtu, do kdy mohou účastníci řízení podat námitky. 

Poučení účastníků 

Proti tomuto usnesení mohou účastníci řízení podat podle § 76 odst. 5 správního řádu odvolání ve lhůtě do 15 

dnů ode dne jeho oznámení ke Krajskému úřadu Moravskoslezského kraje podáním učiněným u odboru 

územního plánování a stavebního řádu Magistrátu města Ostravy. V odvolání uvede, v jakém rozsahu ho 

napadá a v čem je spatřován rozpor s právními předpisy nebo nesprávnost usnesení nebo řízení, jež mu 

předcházelo. Odvolání jen proti odůvodnění usnesení je nepřípustné. 

Odvolání proti tomuto usnesení nemá v souladu s § 76 odst. 5 správního řádu odkladný účinek. 

III. Vyjádření k podkladům rozhodnutí 

Stavební úřad, dává ve smyslu ust. § 36 odst. 3 správního řádu možnost účastníkům řízení vyjádřit se 

k podkladům rozhodnutí, a to ve dnech: 

07.04.2026 v době od 8.00 do 14.00 hodin 

08.04.2026 v době od 8.00 do 14.00 hodin 

09.04.2026 v době od 8.00 do 14.00 hodin 

na odboru územního plánování a stavebního řádu Magistrátu města Ostravy, Sokolská třída 1374/28 (přístavba 

k NR), Ostrava — Moravská Ostrava, IV. patro, kancelář Č. 412. 

V případě, že svého práva nevyužijete, máme za to, že nemáte potřebu se vyjádřit k podkladům rozhodnutí. 

Nechá-li se některý z účastníků řízení zastupovat, doloží jeho zástupce odboru územního plánování 

a stavebního řádu Magistrátu města Ostravy v souladu s § 33 správního řádu pinou moc. 
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Magistrát města Ostravy 
odbor územního plánování a stavebního řádu 

Stavební úřad vymezil dle ust. § 247 odst. 2 stavebního zákona okruh účastníků řízení následovně: 

účastníci řízení dle ust. § 27 odst. 1 písm. a) správního řádu: 

• stavebník, současně vlastník stavby a současně vlastník pozemku, na němž se odstraňovaná stavba 
nachází: Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava, 
IČ 00845451 

účastnící řízení dle ust. § 27 odst. 2 správního řádu: 

• vlastník pozemku, na němž se odstraňovaná stavba nachází: Severomoravské vodovody a kanalizace 
Ostrava a.s., 28. října 1235/169, 709 00 Ostrava, IČ 45193665; Statutární město Ostrava — Městský 
obvod Krásné Pole, Družební 576, 725 26 Ostrava, IČ 00845451; Správa silnic Moravskoslezského 
kraje, příspěvková organizace, Úprkova 795/1, 702 00 Ostrava, IČ 00095711; Marie Konečná, nar. 
05.09.1946, Družební 143/231, 725 26 Ostrava; Jiří Nakládal, nar. 18.10.1959, Družební 568, 725 26 
Ostrava; Eva Nakládalová, nar. 10.10.1957, Družební 568, 725 26 Ostrava; Ing. Pavel Hrbáč, 

11.11.1981, Družební 824, 725 26 Ostrava; Bc. Monika Hrbáčová, nar. 22.04.1984, Družební 824, 
72526 Ostrava; Martin Illichmann, nar. 25.02.1967, Družební 62,72526 Ostrava; Ing. Vladimír Smrž, 
Ph.D., nar. 08.11.1964, Družební 615, 725 26 Ostrava; MVDr., Tatiana Smržová, nar. 04.09.1964, 

Družební 615, 725 26 Ostrava; Mgr. Barbora Arvai, nar. 19.12.1972, Vodárenská 592, 72526 Ostrava; 
Ivona Tomečková, nar. 11.02.1967, Družební 671,725 26 Ostrava; Ing. Zbyněk Tomeček, 28.03.1962, 

Družební 671, 725 26 Ostrava; Vlasta Bártová, nar. 15.02.1961, Družební 672, 725 26 Ostrava; 
Dagmar Kondulová, nar. 06.02.1969, Pustkovecká 79/146, 708 00 Ostrava; Ing. Rudolf Kondula, 
nar. 10.03.1964, Pustkovecká 79/146, 708 00 Ostrava; Denis Karanikas, nar. 21.07.1981, U Školky 

1619/3, 708 00 Ostrava; Nikos Karanikas, nar. 08.05.1970, Miroslava Bajera 6034/4, 708 00 Ostrava; 

Paris Karanikas, nar. 28.05.1974, 1. československého armádního sboru 1373/3, 708 00 Ostrava; 

MUDr. Šárka Baníková, nar. 19.07.1969, Družební 695, 725 26 Ostrava; MUDr. Martin baník, 
nar. 10.02.1969, Družební 695, 725 26 Ostrava; Tomáš Hrbáč, nar. 06.10.1977, Družební 797, 725 26 

Ostrava; Ing. Radim Stroka, nar. 08.05.1971, Družební 754, 725 26 Ostrava; Bc. Silvie Stroková, 

nar. 27.12.1973, Družební 754, 725 26 Ostrava; Favela Simply a.s., Václavské náměstí 808/66, 110 

00 Praha, IČ 09905065; Ladislav Hrbáč, nar.09.05.1952, U Váhy 511/12, 725 26 Ostrava; Zuzana 

Chrenková, nar. 26.01.1984, Opavská 1110/31, 708 00 Ostrava; David Tomíček, nar. 23.08.1987, 

Pohoří 819, 725 26 Ostrava; Vlasta Lichá, nar. 16.11.1956, Družební 52/116, 725 26 Ostrava; Marie 

Štefková, nar. 09.04.1958, Bajgarova 243/21, 725 26 Ostrava; Václav Sedláček, nar. 02.02.1963, 

Souhradská 11/1, 725 27 Ostrava; Martina Sedláčková, nar. 31.10.1966, Soubradská 11/1, 725 27 

Ostrava; Vladimír Švarba, nar. 05.05.1949, Josefa Skupy 1706/8, 708 00 Ostrava; Mojmír Homola, 

nar. 08.08.1959, Družební 745, 725 26 Ostrava; Petr Hudeček, nar. 24.07.1968, Jablunka 157, 747 64 

Budišovice; Jindřich Bitomský, nar. 30.12.1962, Palackého 524/10, 702 00 Ostrava; Ing. Gabriela 

Petříková, nar. 06.08.1965, Vodárenská 618, 725 26 Ostrava; Ing. Zdeněk Fluxa, nar. 13.07.1950, 

Vodárenská 617, 725 26 Ostrava; PhDr. Jan Tomášek, nar. 15.09.1966, Vodárenská 607, 725 26 

Ostrava; MUDr. Hana Tomáčková, nar. 27.05.1966, Vodárenská 607, 725 26 Ostrava; Ing. Oldřich 

Šuleř, nar. 29.01.1957, Vodárenská 588, 725 26 Ostrava; Ing. Alena Šuleřová, nar. 25.06.1957, 

Vodárenská 588, 72526 Ostrava; Pavel Valder, nar. 12.10.192, Kyjovická č.ev.1016, 725 26 Ostrava; 

Bc. Marcel Skoumal, nar. 24.10.1971, Družební 682, 725 26 Ostrava; Ing. Darja Skoumalová, 

nar. 07.11.1971, Družební 682, 725 26 Ostrava; Ing. Jiří Výtisk, nar. 01.09.1966, Svojsíkova 1583/21, 

708 00 Ostrava; Renata Dihelová, nar. 13.06.1954, Družební 382/203, 725 26 Ostrava; Karel Herbst, 

nar. 25.09.1963, Družební 382/203, 725 26 Ostrava; Božena Jadlovcová, nar. 11.11.1938, Družební 

382/203, 725 26 Ostrava; Mgr. Adam Lukasík, nar. 05.05.1989, Družební 382/203, 725 26 Ostrava; 

Jiří Muška, nar. 19.01.1992, Družební 382/203, 725 26 Ostrava; Mgr. Bára Mušková, nar. 31.12.1992, 

Družební 382/203, 725 26 Ostrava; Antonín Pavelek, nar. 06.06.1952, Družební 382/203, 725 26 

Ostrava; Miroslava Pavelková, nar. 08.02.1954, Družební 382/203, 725 26 Ostrava; MUDr. Tomáš 

Reichel, nar. 17.02.1972, Liptovská 967/24, 747 06 Opava-Kylešovice; Kristýna Homolová, 

nar. 28.09.2008, Družební 745, 725 26 Ostrava 
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Magistrát města Ostravy 
odbor územního plánování a stavebního řádu 

• osoby, jejichž vlastnická práva nebo jiná věcná práva k sousednímu pozemku nebo stavbě mohou být 
odstraňováním stavby přímo dotčena 

Vzhledem k tomu, že se jedná o řízení s velkým počtem účastníků, jsou osoby, jejichž vlastnická práva nebo 
jiná věcná práva k sousednímu pozemku nebo stavbě mohou být odstraňováním stavby přímo dotčena 
v souladu s ust. § 188 odst. 3 stavebního zákona identifikováni následovně: parc.č. 2017/30, 2018/226, 
2018/236, 2018/200, 2018/218, 2018/207, 2018/4, 2244/34, 2244/32, 2244/31, 2244/30, 2244/29, 2244/17, 
2244/27, 2018/259, 2018/139, 2018/178, 2015/6, 2015/2, 2015/1, 2013/2, 2013/1, 2014, 2018/1, 2018/310, 
2018/309, 2018/306, 2018/281, 757/3, 2018/21, 2018/117,2018/112, 2018/100,2018/278,753/1,753/10,752, 
753/11, 751/7, 754/1, 750, 751/8, 2018/114, 2018/115, 2018/131, 2018/276, 2018/277, 2018/273, 2018/283, 
2018/143, 2018/148, 2018/163, 2018/177, 2018/292, 2016/1, 2017/40, 2291/8, 2131/57, 2131/58, 2131/69, 
2112 v k.ú. Krásné Pole. 

Upozornění: 

V souladu s ust. § 188 odst. 4 stavebního zákona a ust. § 262 stavebního zákona se v řízení s velkým počtem 
účastníků řízení vyrozumění o zahájení řízení doručuje účastníkům řízení — stavebníkovi, vlastníkovi stavby 
a vlastníkovi pozemku, na němž se odstraňovaná stavba nachází jednotlivě. 
Ostatní písemnosti se budou doručovat jednotlivě pouze stavebníkovi a dotčeným orgánům. 
Ostatním účastníkům řízení se všechny písemnosti doručují veřejnou vyhláškou. 

Obdrží: 

účastníci řízení, kterým se doručuje jednotlivě: 

1. Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava, IČ 00845451 
prostřednictvím Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s., IČ 47116901, Nábřežní 4/90, 150 00 Praha 

2. Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s., 28. října 1235/169, 70900 Ostrava, IČ 45193665 
3. Statutární město Ostrava — Městský obvod Krásné Pole, Družební 576,725 26 Ostrava, IČ 00845451 
4. Správa silnic Moravskoslezského kraje, příspěvková organizace, Uprkova 795/1, 702 00 Ostrava, 

IČ 00095711 

5. Marie Konečná, nar. 05.09.1946, Družební 143/231, 725 26 Ostrava 
6. Jiří Nakládal, nar. 18.10.1959, Družební 568, 725 26 Ostrava 
7. Eva Nakládalová, nar. 10.10.1957, Družební 568, 725 26 Ostrava 
8. Ing. Pavel Hrbáč, 11.11.1981, Družební 824, 725 26 Ostrava 
9. Bc. Monika Hrbáčová, nar. 22.04.1984, Družební 824, 725 26 Ostrava 
10. Martin Illichmann, nar. 25.02.1967, Družební 612, 725 26 Ostrava 
11. Ing. Vladimír Smrž, Ph.D., nar. 08.11.1964, Družební 615, 725 26 Ostrava 
12. MVDr., Tatiana Smržová, nar. 04.09.1964, Družební 615, 725 26 Ostrava 
13. Mgr. Barbora Arvai, nar. 19.12.1972, Vodárenská 592, 725 26 Ostrava 
14. Ivona Tomečková, nar. 11.02.1967, Družební 671, 725 26 Ostrava 
15. Ing. Zbyněk Tomeček, 28.03.1962, Družební 671, 725 26 Ostrava 
16. Vlasta Bártová, nar. 15.02.1961, Družební 672, 725 26 Ostrava 
17. Dagmar Kondulová, nar. 06.02.1969, Pustkovecká 79/146, 708 00 Ostrava 
18. Ing. Rudolf Kondula, nar. 10.03.1964, Pustkovecká 79/146, 708 00 Ostrava 
19. Denis Karanikas, nar. 21.07.1981, U Školky 1619/3, 708 00 Ostrava 
20. Nikos Karanikas, nar. 08.05.1970, Miroslava Bajera 6034/4, 708 00 Ostrava 
21. Paris Karanikas, nar. 28.05.1974, 1. československého armádního sboru 1373/3, 708 00 Ostrava 
22. MUDr. Šárka Baníková, nar. 19.07.1969, Družební 695, 725 26 Ostrava 
23. MUDr. Martin baník, nar. 10.02.1969, Družební 695, 725 26 Ostrava 
24. Tomáš Hrbáč, nar. 06.10.1977, Družební 797, 725 26 Ostrava 
25. Ing. Radim Stroka, nar. 08.05.1971, Družební 754, 725 26 Ostrava 
26. Bc. Silvie Stroková, nar. 27.12.1973, Družební 754, 725 26 Ostrava 
27. Favela Simply a.s., Václavské náměstí 808/66, 110 00 Praha, IČ 09905065 
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28. Ladislav Hrbáč, nar. 09.05.1952, U Váhy 511/12, 725 26 Ostrava 
29. Zuzana Chrenková, nar. 26.01.1984, Opavská 1110/31, 708 00 Ostrava 
30. David Tomíček, nar. 23.08.1987, Pohoří 819, 725 26 Ostrava 
31. Vlasta Lichá, nar. 16.11.1956, Družební 52/116, 725 26 Ostrava 
32. Marie Štefková, nar. 09.04.1958, Bajgarova 243/21, 725 26 Ostrava 
33. Václav Sedláček, nar. 02.02.1963, Souhradská 11/1, 725 27 Ostrava 
34. Martina Sedláčková, nar. 31.10.1966, Souhradská 11/1, 725 27 Ostrava 
35. Vladimír Švarba, nar. 05.05.1949, Josefa Skupy 1706/8, 70800 Ostrava 
36. Mojmír Homola, nar. 08.08.1959, Družební 745, 725 26 Ostrava 
37. Petr Hudeček, nar. 24.07.1968, Jablunka 157, 747 64 Budišovice 
38. Jindřich Bitomský, nar. 30.12.1962, Palackého 524/10, 702 00 Ostrava 
39. Ing. Gabriela Petříková, nar. 06.08.1965, Vodárenská 618, 725 26 Ostrava 
40. Ing. Zdeněk Fluxa, nar. 13.07.1950, Vodárenská 617, 725 26 Ostrava 
41. PhDr. Jan Tomášek, nar. 15.09.1966, Vodárenská 607, 725 26 Ostrava 
42. MUDr. Hana Tomášková, nar. 27.05.1966, Vodárenská 607, 725 26 Ostrava 
43. Ing. Oldřich Šuleř, nar. 29.01.1957, Vodárenská 588, 725 26 Ostrava 
44. Ing. Alena Šuleřová, nar. 25.06.1957, Vodárenská 588, 725 26 Ostrava 
45. Pavel Valder, nar. 12.10.192, Kyjovická č.ev.1016, 725 26 Ostrava 
46. Bc. Marcel Skoumal, nar. 24.10.1971, Družební 682, 725 26 Ostrava 
47. Ing. Darja Skoumalová, nar. 07.11.1971, Družební 682, 725 26 Ostrava 
48. Ing. Jiří Výtisk, nar. 01.09.1966, Svojsíkova 1583/21, 708 00 Ostrava 
49. Renata Dihelová, nar. 13.06.1954, Družební 382/203, 725 26 Ostrava 
50. Karel Herbst, nar. 25.09.1963, Družební 382/203, 725 26 Ostrava 
51. Božena Jadlovcová, nar. 11.11.1938, Družební 382/203, 725 26 Ostrava 
52. Mgr. Adam Lukasík, nar. 05.05.1989, Družební 382/203, 725 26 Ostrava 
53. Jiří Muška, nar. 19.01.1992, Družební 382/203, 725 26 Ostrava 
54. Mgr. Bára Mušková, nar. 31.12.1992, Družební 382/203, 725 26 Ostrava 
55. Antonín Pavelek, nar. 06.06.1952, Družební 382/203, 725 26 Ostrava 
56. Miroslava Pavelková, nar. 08.02.1954, Družební 382/203, 725 26 Ostrava 
57. MUDr. Tomáš Reichel, nar. 17.02.1972, Liptovská 967/24, 747 06 Opava-Kylešovice 
58. Kristýna Homolová, nar. 28.09.2008, Družební 745, 725 26 Ostrava 

prostřednictvím Martina Homolová, nar. 01.07.1982, Záhumenní 136, 747 64 Velká Polom 
a Mojmír Homola, nar. 08.08.1959, Družební 745, 725 26 Ostrava 

účastníci řízení, kterým se doručuje veřejnou vyhláškou: 

osoby, jejichž vlastnická práva nebo jiná věcná práva k sousednímu pozemku nebo stavbě mohou být 
odstraňováním stavby přímo dotčena. Tito účastníci řízení se identifikují označením pozemků a staveb 
evidovaných v katastru nemovitostí: 

pozemky parc.č. 2017/30, 2018/226, 2018/236, 2018/200, 2018/218, 2018/207, 2018/4, 2244/34, 2244/32, 

2244/31, 2244/30, 2244/29, 2244/17, 2244/27, 2018/259, 2018/139, 2018/178, 2015/6, 2015/2, 2015/1, 

2013/2,2013/1,2014,2018/1,2018/310,2018/309, 2018/306,2018/281,757/3,2018/21,2018/117,2018/112, 

2018/100, 2018/278, 753/1, 753/10, 752, 753/11, 751/7, 754/1, 750, 751/8, 2018/114, 2018/115, 2018/131, 

2018/276, 2018/277, 2018/273, 2018/283, 2018/143, 2018/148, 2018/163, 2018/177, 2018/292, 2016/1, 

2017/40, 2291/8, 2131/57, 2131/58, 2131/69, 2112v k.ú. Krásné Pole. 

Osobám neznámého pobytu nebo sídla a osobám, které nejsou známy, se vyrozumění o zahájení řízení, 

usnesení a vyjádření k podkladům rozhodnutí, doručuje v souladu s § 25 odst. 1 a § 32 odst. 3 správního řádu, 

rovněž veřejnou vyhláškou. 

Veřejnou vyhláškou se doručuje na úřední desce Magistrátu města Ostravy, na úřední desce Statutárního města 

Ostravy-Úřadu městského obvodu Krásné Pole se veřejnou vyhláškou pouze oznamuje. 
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- dotčené orgány 

MMO, odbor ochrany životního prostředí 

- hlavní projektant 

Ing. Iva Výtisková (ČKAIT 1104134) 

adresa pracoviště: Sokolská tř. 1263/24,702 00 Ostrava— Moravská Ostrava; ID DS: 2b9s6ec 

dále obdrží se žádostí o vyvěšení této veřejné vyhlášky po dobu 15 dní a následné vrácení na odbor 

územního plánovaní a stavebního řádu Magistrátu města Ostravy: 

1. MMO, odbor vnitřních věcí — úřední deska 

2. SMO-ÚMOb Krásné Pole, Družební 576, 725 26 Ostrava — úřední deska 

Digitálně podepsal 

Ing. Lenka Balnarová 

dne 26.02.2026 

10:56 

Ing. Lenka Balnarová 

referent stavebního úřadu 
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